

Johan Viklunds VVS AB

Org.nr. 559018-2266

nr=20250526:2025052705492

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger härmed följande årsredovisning.


<u>Innehåll</u>	<u>Sida</u>
◆ Förvaltningsberättelse	2
◆ Resultaträkning	4
◆ Balansräkning	5
◆ Noter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Johan Viklunds VVS AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 23 / 5 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 23 / 5 2025



Johan Viklund

Johan Viklunds VVS AB

Org.nr. 559018-2266

Årsredovisning 2024-01-01 – 2024-12-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget började sin verksamhet hösten 2015. Verksamheten omfattar konsultering inom vatten, värme- och sanitet. Bolaget arbetar till stor del i uppdrag av byggföretag runt om i Stockholmsområdet. Företaget har sitt säte i Stockholms kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under innevarande räkenskapsåret har bolaget arbetat mer på egna upphandlade uppdrag och på löpande räkning vilket har bidragit till att omsättningen har ökat jämfört med föregående år.

Koncernförhållande

Bolaget är helägt dotterbolag till 556108-4434, VVS-Ingenjörerna i Luleå AB, Luleå Kommun

Flerårsöversikt (tkr)	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Nettoomsättning (tkr)	13 303	9 008	18 067	13 119
Resultat efter finansiella poster (tkr)	1 772	949	5 978	2 853
Soliditet (%)	57,9	60,1	63,3	63,3

Definition av nyckeltal:

Soliditet Justerat eget kapital/Balansomslutning

Förändring i eget kapital

<i>Årets förändringar av eget kapital</i>	Aktie- - kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
<u>Belopp vid årets ingång</u>	<u>50 000</u>	<u>176 636</u>	<u>932 869</u>	<u>1 159 505</u>
<i>Disposition av föregående års resultat:</i>				
Utdelning till aktieägare		-67 131	-932 869	-1 000 000
Balanseras i ny räkning				
Årets resultat			1 537 084	1 537 084
<u>Belopp vid årets utgång</u>	<u>50 000</u>	<u>109 505</u>	<u>1 537 084</u>	<u>1 696 589</u>

Johan Viklunds VVS AB

Org.nr. 559018-2266

Årsredovisning 2024-01-01 – 2024-12-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:

balanserat resultat	109 505
årets resultat	<u>1 537 084</u>

Totalt 1 646 589

disponeras för:

utdelning	1 500 000
överföring till balanserat resultat	<u>146 589</u>

Totalt 1 646 589

Övrigt

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3§ aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Bolaget har en acceptabel soliditet. Det finns inga investeringsplaner utöver vad som normalt anskaffas under räkenskapsåret. Utdelningen utgör 35,5 procent av utdelningsbart kapital (inkl. del av OR).

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. Alla belopp anges i hela kronor.

Johan Viklunds VVS AB

Org.nr. 559018-2266

Årsredovisning 2024-01-01 – 2024-12-31

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
RESULTATRÄKNING	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m			
Nettoomsättning		13 303 037	9 008 499
Övriga rörelseintäkter		168 039	681 744
<i>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>		<u>13 471 076</u>	<u>9 690 243</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 020 578	-3 093 780
Övriga externa kostnader		-1 339 365	-1 344 773
Personalkostnader	2	-4 379 334	-4 355 786
<i>Summa rörelsekostnader</i>		<u>-11 739 277</u>	<u>-8 794 339</u>
Rörelseresultat		1 731 799	895 904
Ränteintäkter och liknande resultatposter		46 270	55 639
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 052	-2 593
<i>Summa finansiella poster</i>		<u>40 218</u>	<u>53 046</u>
Resultat efter finansiella poster		1 772 017	948 950
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		242 000	240 000
Förändring av överavskrivningar		0	34 529
<i>Summa bokslutsdispositioner</i>		<u>242 000</u>	<u>274 529</u>
Resultat före skatt		2 014 017	1 223 479
Skatter			
Skatt som belastat årets resultat		-476 933	-290 610
ÅRETS RESULTAT		<u>1 537 084</u>	<u>932 869</u>

Johan Viklunds VVS AB

Org.nr. 559018-2266

Årsredovisning 2024-01-01 – 2024-12-31

	Not	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
BALANSRÄKNING			
TILLGÅNGAR			
<u>Anläggningstillgångar</u>			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	<u>1 854 974</u>	<u>614 974</u>
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>			
<i>Summa anläggningstillgångar</i>		<u>1 854 974</u>	<u>614 974</u>
<u>Omsättningstillgångar</u>			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 145 259	653 604
Övriga fordringar		0	688 154
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>941 010</u>	<u>1 261 348</u>
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<u>2 086 269</u>	<u>2 603 106</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>3 447 974</u>	<u>3 325 149</u>
<i>Summa kassa och bank</i>		<u>3 447 974</u>	<u>3 325 149</u>
<i>Summa omsättningstillgångar</i>		<u>5 534 243</u>	<u>5 928 255</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>7 389 217</u>	<u>6 543 229</u>

Johan Viklunds VVS AB

Org.nr. 559018-2266

Årsredovisning 2024-01-01 – 2024-12-31

	Not	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
BALANSRÄKNING			
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<u>Eget kapital</u>			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		109 505	176 636
Årets resultat		1 537 084	932 869
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<u>1 646 589</u>	<u>1 109 505</u>
<i>Summa eget kapital</i>		<u>1 696 589</u>	<u>1 159 505</u>
<u>Obeskattade reserver</u>			
Periodiseringsfonder		3 249 400	3 491 400
<i>Summa obeskattade reserver</i>		<u>3 249 400</u>	<u>3 491 400</u>
<u>Kortfristiga skulder</u>			
Leverantörsskulder		845 607	578 254
Skatteskulder		323 101	483 183
Övriga skulder		485 365	164 418
Upplupna kostnader		789 155	666 469
<i>Summa kortfristiga skulder</i>		<u>2 443 228</u>	<u>1 892 324</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>7 389 217</u>	<u>6 543 229</u>

Johan Viklunds VVS AB

Org.nr. 559018-2266

Årsredovisning 2024-01-01 – 2024-12-31

NOTER

A. ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag.

B. UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN

Not 2 Medelantalet anställda

Medelantalet anställda har varit 5 (fg år 5) stycken.

C. UPPLYSNINGAR TILL BALANSRÄKNINGEN

2024-12-31

2023-12-31

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

Innehavet avser kapitalförsäkring

Anskaffningsvärden

1 100 000

500 000

Anskaffat under året

1 240 000

600 000

Ackumulerad nedskrivning

-485 026

-485 026

Nedskrivning under året

0

0

Utgående redovisat värde för kvarvarande innehav

1 854 974

614 974

Underskrifter

Stockholm den 17 / 4 2025


Johan Viklund
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har avgivits den 22 / 5 2025


Rolf Larsson
Godkänd revisor
